15-02-2024 02:42:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida rua, calçada com paralelepipedo, com várias irregularidades e buracos, causando danos em
veículos e aos moradores em geral, sejam motociclistas, pedestres e/ou motoristas.

Moradores requerem o asfaltamento da rua supra citada

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA MARIA VILELA RIBEIRO, TODA EXTENSÃO DA VIA, CAZECA, 38.400-028, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 5931/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total